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Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy
przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów

Nowoczesny sprzęt komputerowy dla uczniów – wsparcie z KPO

Miasto Mława wzbogaciło się o nowy sprzęt komputerowy przekazany w ramach
programu finansowanego z Krajowego Planu Odbudowy (KPO). Dzięki temu uczniowie
oraz nauczyciele zyskali nowoczesne narzędzia do nauki i pracy.

O projekcie 
Ministerstwo Cyfryzacji we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej realizuje
zadania finansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
(KPO).

W ramach inwestycji „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu wyposażenia
szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze spełnieniem
minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G Nowe komputery przenośne
(laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów”, Miasto Mława
otrzymało:

309 laptopów,
88 laptopów przeglądarkowych,
186 tabletów.

Sprzęt został przekazany na podstawie Umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu nr
C15G/11448/2025 zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Miastem
Mława. 
Zakup i dystrybucja sprzętu zostały zrealizowane w ramach ogólnopolskiego
postępowania koordynowanego przez Ministerstwo Cyfryzacji.



Cel wsparcia 
Celem inwestycji jest poprawa kompetencji cyfrowej uczniów i nauczycieli oraz
wyrównywanie szans edukacyjnych w Polsce. Sprzęt dostarczany do szkół z KPO ma
wyrównać poziom wyposażenia szkół  w nowoczesny sprzęt, a tym samym zniwelować
różnice w dostępie do nowoczesnych technologii. Inwestycja ma poprawić jakość edukacji
w Polsce, wyposażając szkoły w nowoczesne narzędzia, które przygotują uczniów do
wyzwań współczesnego świata.

Finansowanie 
Przedsięwzięcie zostało sfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Instrumentu
na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności (RRF), będącego częścią Krajowego Planu
Odbudowy (KPO). 
Dofinansowanie z UE (wartość dla całego programu): 1 410 000 000,00 PLN.

Informacja dodatkowa 
Sprzęt został przekazany nieodpłatnie Miastu Mława jako organowi prowadzącemu szkoły
i będzie wykorzystywany przez uczniów do celów edukacyjnych, zgodnie z założeniami
programu. 

Lista lokalizacji w których realizowany jest wskaźnik C15G:

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mławie ul. Warszawska 52, 06- 500 Mława 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie ul. Sportowa 1 , 06- 500 Mława
Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie, ul. Henryka Pogorzelskiego 4, 06-500 Mława
Szkoła Podstawowa Nr 4 w Mławie, ul. Graniczna 39, 06 – 500 Mława
Szkoła Podstawowa Nr 6  w Mławie, ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 5, 06- 500 Mława
Szkoła Podstawowa Nr 7 w Mławie, ul. Ordona 14, 06- 500 Mława 
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